TELEFONNI SEZNAM SBD POKROK

Pracovisté: Kollarova 18, Praha 8, Karlin

Predstavenstvo
Ing. Oldfich Sova 2265 339 200 sovaO@pokrok.cz pfedseda predstavenstva
Oddéleni sekretariatu reditele
Jana Kovafikovd 225 339 200 kovarikovaJ@pokrok.cz vedoucl sekretariatu feditele
Katefina Kotlabova 225 339 204 kotlabovaK@pokrok.cz sekretaridt feditele druZstva
Podatelna
Adéla Zabojova 225 339 205 zabojovaA@pokrok.cz podatelna
Jana Kocmanova 225339 205 kocmanovaJ@pokrok.cz podatelina
Referat BOZP a PO
Petr Sacha 602 392 668 BOZ a PO
Hospodarska sprava Kollarova
Zdengk Sima 225 330 383 tdrzba

JUDr, Be. Jitka Z&bojova Vieprkova 225 330 241 zabojova@pokrok.cz vedouc!

JUDr. Alena Rizkové 225339 242 ruzkovaA@pokrok.cz pravnik

JUDr. Marcela Kudrnova 225 339 266 kudrnovaM@pokrok.cz pravnik

Be. Katsiina Hola 225 330 246 helaK@pokrok.cz sekretarka

Mgr. Michaela Jirk(l 225 339 281 jirkuM@pokrok.cz referent clenské evidence
Simona Praskova 225 339 283 praskovaS@pokrok.cz referent clenské evidence
Petr Lackovi¢ 225 330 268 lackovicP@pokrok.cz referent pasportizace

Jindfigka Béldkova 225 339 262 belakovaJ@pokrok.cz referent prevody byt(
Obchodni oddéleni
Miroslav Houra 225 339 268 houraM@pokrok.cz referent obchodnho oddélent

Ing. Hana Machatkova 225 339 261 machackovaH@pokrok.cz referent obchodnho oddélent
Jana Konvalinova 225 330 344 konvalinovaJ@pokrok,cz vedouc|
Ivana Frelichova 225 339 343 frelichoval@pokrok.cz mzdové ucetni

Referat interni kontroly, pojisténi a analyz

Ing. Ladislav Hnizdo 225 330 324 hnizdoL@pokrok.cz interni kontrola, poji§tén{
Ekonomicky tsek

Ing. Katefina Bednarova 225 339 321 bednarovakK@pokrok.cz ekonomicka naméstkyng

Monika Vojtéchovska 225 339 320 vojtechovskaM@pokrok.cz sekretariat ekonomické néméstkyné

Ing. Karin Sobotnikova 225339 370 sobotnikovaK@pokrok.cz hlavni G¢etni

Anezka Hiavkova 225 339 369 hlavkovaA@pokrok.cz zastupce hlavnl idetni

Svétlana Koisova 225 3309 361 koisovaS@pokrok.cz provozni Gdtarna

Renata Houdkové 225 339 362 houdkovaR@pokrok.cz provozni Uétarna

Helena Bierova 225 339 366 bierovaH@pokrok.cz provozni Uétarna

Tomas Viasak 225 339 363 viasakT@pokrok.cz Ucetni

Jana Brabencova 225 339 368 brabencovaJ@pokrok.cz fakturace

Jaroslava Mikova  <=— 225 339 364 mikovaJ@pokrok.cz tdetni

Daniela Sachova 225 339 381 sachovaD@pokrok.cz pokladnf

va Kukatova 225 3389 309 kukacoval@pokrok.cz vedouci

Zuzana Matonchova 225 339 301 matonohovaZ@pokrok.cz referent evidence platby ndlemného

Ing. rena Spadkova 225 339 303 spackoval@pokrok.cz referent evidence platby ndjemného

Katefina Camrova 225 339 304 camrovaK@pokrok.cz referent vyGstovan! a diuh( ndemného

lvana Cyrkova 225 339 305 cyrkoval@pokrok.cz referent wiétovani a diuhii ndjemného

Miroslava Masinova 226 339 306 masinovaM@pokrok.cz referent vyictovani a diuh( ndjemného

Dagmar Frithaufovd 225 339 302 fruhaufovaD@pokrok.cz referent vyidtovéni a diuht nalemného

Zdenka Sokolova 225 339 308 sokolovaZ@pokrok.cz referent piedpisu ndjemného

Oddéleni informaénich technologii (IT)

David Nadvornk * 225339 401 nadvornikD@pokrok.cz vedoucl
Pavel Cermak 225 339 402 cermakP@pokrok.cz spréavee sité
Provozné-technicky tsek: Kolldrova 18, Praha 8, Karlin

Ing. arch. Daniel Novak 225 339 506 novakD@pokrok.cz provozné-tachnicky ndmeastek

Ivana TargoSova 205 339 504 targosoval@pokrok.cz sekretéfka, Global Assistance

Stanislav Amcha 225 339 503 amchaS@pokrok.cz energetik

Jiff Vaniura - i ggg vancural@pokrok.cz vedouof witahowjich technikt, technik OBS IV

i 235 310 282 : : - .

Viadimir Svitdk 737 573 129 svitakV@pokrok.cz vytahowvy technik OBS lll a OBS V
: 241 764 372 > a

Jifi Stastna 737 273 128 stastnaJ@pokrok.cz wtahovy technik OBS | a OBS Il



Obvodni bytové spravy

OBS |, Pirinska 3246, Praha 4, Modrany

Gabriela Kifzova 72,;; ?;; s krizovaG@pokrok.cz technik
Barbora Pavelkova ol ?g: pavelkovaB@pokrok.cz technk
Dagmar Wilingerové £ wilingerovaD@pokrok.cz technik
Radek Smid e gf smidR@pokrok.cz vedouci OBS I
Zdenka Dubingakova . dubincakovaZ@pokrok.cz technik
Dana Mikova ?gg ?;; % mikovaD@pokrok.cz technik
B ey igrer i vagnenJ@pokrok.cz technik
Martina Speriova ?;g ?;; %5]; sperlovaM@pokrok. ¢z technik

OBS lll, Prazského 606, Praha 5, Hlubocepy

Mearta Jindrové e v jindrovaM@pokrok.cz vedouci OBS Ii
Lucie Jand Pt januL @pokrok.cz technik

Zuzana Zaiitkova i, zafickovaZ@pokrok.cz technik

Radek Smid - gg‘: - smidR@pokrok.cz vedouc OBS IV
vo Melicher e melicherl@pokrok.cz technik
Hedvika Audové by " audovaH@pokrok.cz technik

Martin Prosek e prosekM@pokrok.cz technik
Jndiska Bittnerové et bittnerovaJ@pokrok oz technik

OBS V, Makovskeého 1337, Praha 6, Repy

llona Sulové it suloval@pokiok ¢z vedouc! OBS V
Viadimira Chalupové e - chalupovaV@pokrok.cz technik
Katefina Dedikova . dedikovaK@pokrok.cz technik

Platnost ke dni 1, 3. 2019
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